carii prouisio penes nos diucius permaneret exinde in posterum possemus ampliora eciam grauamina verisimiliter formidare, jdeoque nostris vtilitatis bus prouidere volentes multis tractatibus et diutina ac morosa deliberacione prehabitis super premissis, de communi consilio et consensu tocius nostri conuentus jus quodcumque in dicta prebenda ex dicti domini magni institutione et ordinacione nobis competens, jn manus reuerendi patris domini N. diuina prouidencia vpsalensis archiepiscopi resignauimus, dictum jus sihi suisque successoribus et ecclesie vpsalensi sub modo et forma que in litteris sepedicti domini magni super institutione dicte prebende contenter lucide continentur, libere et perpetuo totaliter relinquentes, jn cuius rei testimonium et euidentiam plenioram presentes litteras fieri fecimus et nostorum sigillorum munimine roborari, Actum apud monasterium nostrum scho anno domini M^oCCC° primo quarto kal. octobris.

1349.

1301 d. 7 Oct.

NILS INGEMUNDSSONS och dess hustru RAGNFRIDS intyg, att de gifvit till Wårfruberga kloster en gård i Flustada, för en afsliden Tuwes själahugnad.

A. 3. k.

Omnibus presentes litteras inspecturis vel audituris NICOLAUS INGMUNDI FILIUS suaque uxor RANGFRIDIS salutem in omnium saluatore, Nouerit vniuersitas tam posterorum quam modernorum nos vnam curiam in Flustatum cum omnibus attinenciis suis uidelicet in pascuis pratis et nemoribus pro anima tuphonis felicis memorie monasterio in monte beate virginis ratione testamenti condonasse, Nobis nostrisque heredibus totaliter alienasse, Jn cuius rei testimonium presentes litteras sigillis nostris, et sigillis uidelicet laurencii vphonis filii sueque vxoris domine Ramburgis et sigillo nicolai cristine filii fecimus consignari, Datum et scriptum anno domini M^oCCC° primo sabbato proximo post festum translacionis beati Eskilli.

Sigillet N:o 1 till det mästa bortfallet, N:o 2, 5 mycket skadade; N:o 3, 4, bortfallna.

1350.

1301 d. 23 Oct.

Sigtuna.

Kyrkoherden i Hölö CHRISTIANS intyg, att han gifvit $\frac{1}{2}$ markland jord i Husesta till Strengnäs Domkyrka, med förbehåll af brukande rätt i sin lifstid.

A. 3. g.

Omnibus presens scriptum cernentibus. CRISTIARNUS Rector ecclesie høli salutem in domino Constare volo omnibus euidenter quod ecclesie strenge-

Sv. Diplom. II.

45

nensi dimidiam marcham terre in hūsistum sitam legaui et tradidi pleno jure
perpetuo possidendam hoc adiecto. quod de eadem dimidia marcha terre
temporibus meis vsufructus. percipere debeam et leuare. In cuius rei testi-
monium sigillum meum presentibus. vna cum sigillo hemmingi thorstensson.
est appensum. Datum sictunum anno domini. M°.CCC°. primo. decimo kal.
Nouembris.